Ofício nº 32/2023

AMBULATÓRIO MÉDICO DE Código de Classificação

ESPECIALIDADES 006.01.10.001

AMBULATÓRIO MÉDICODEESPECIALIDADES Revisão: 02
Página: 1

Itapetininga, 13 de abril de 2023.

ASSUNTO: Respostaao Ofício nº 133/AJT/CMT/23

Em resposta ao Ofício nº 133/AJT/ICMT/23, cumprindo legislação vigente, informo que não é
concedido ao Ame Itapetininga fornecer informações a respeito de tratamentode paciente, informações estas
sigilosas, sem autorização do paciente, de seu responsável legal ou por decisão judicial. Todavia, se houver
alteração ou outra decisão sobre o assunto, apresentaremos as informações requeridas.

Informo ainda que os procedimentos externos são agendados conformevagas liberadas pelo DRS —

Departamento Regional de Saúde e o agendamento obedeceafila de espera do portal CROSS.
Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentosque se façam

necessários.

Atenciosamente, DA
)jf/

A*
A

Marília Orsi RóSg da Silvá Rios
Diretória Tégnica

<AME lapetininga

| CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ |
ul Data: 18/04/2023 Hora: 10:20 |

+EES fenso emama 4
Ê Autoria: Marilia Orsi Rosa da Silva Rios

Ilmo. Sr. ê S
E Assunto: Of. 8/nº datado de 13/04/23 AME de tap. envia

Eduardo Dade Sallum z a resposta so Regio nº 118/23 enviado através do Of.

Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí 18B/AJTICHH28

t |

Documento- Tabela Meio Unidade Produtora (em anos) Unidade Arquivo (anos)

Eliminação
006.01.10.001 | Ofício 2 E